证券代码：002856 证券简称：美芝股份 公告编号：2025-018

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1．本次股东大会未出现否决提案的情形。

2．本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1．会议召开时间：2025年3月6日（星期四）14:30；
2．会议召开地点：深圳市罗湖区泥岗西路1066号美芝股份四楼会议室；

3．会议召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式；

4．会议召集人：公司董事会；

5．会议主持人：董事长何伏信先生；

6．本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规

定。

（二）会议出席情况

股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东61人，代表股份57,816,973股，占公司

有表决权股份总数的42.7284％。其中：通过现场投票的股东3人，代表股份55,794,453股，占

公司有表决权股份总数的41.2337％。通过网络投票的股东58人，代表股份2,022,520股，占

公司有表决权股份总数的1.4947％。

中小股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的中小股东 59人，代表股份 2,025,520
股，占公司有表决权股份总数的1.4969％。其中：通过现场投票的中小股东1人，代表股份3,
000股，占公司有表决权股份总数的 0.0022％。通过网络投票的中小股东 58人，代表股份 2,
022,520股，占公司有表决权股份总数的1.4947％。

公司董事、监事及董事会秘书以现场结合通讯方式出席了会议，其中独立董事林小利请

假未出席本次会议，其他高级管理人员列席了会议，北京大成（广州）律师事务所律师出席本

次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

二、提案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式，表决结果如下：

1．审议通过《关于2025年度日常关联交易预计的议案》

总表决情况：同意 40,933,540股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 70.7985％；

反对 15,384,653股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 26.6092％；弃权 1,498,780股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的2.5923％。

中小股东总表决情况：同意353,240股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数

的17.4395％；反对173,500股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的8.5657％；

弃权1,498,780股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股

份总数的73.9948％。

本议案表决通过。

2．审议通过《关于补选江振雄为第五届董事会独立董事的议案》

总表决情况：同意 40,928,540股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 70.7898％；

反对 15,384,653股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 26.6092％；弃权 1,503,780股

（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的2.6009％。

中小股东总表决情况：同意348,240股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数

的17.1926％；反对173,500股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的8.5657％；

弃权1,503,780股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股

份总数的74.2417％。

本议案表决通过。

3．以累积投票方式逐项审议《关于补选第五届监事会非职工代表监事的议案》

3.01审议通过《关于补选魏汝为第五届监事会非职工代表监事的议案》

总表决情况：魏汝获得的选举票数为40,598,353股，占出席本次股东会有效表决权股份

总数的70.2187%。

其中，获得的中小股东的选举票数为18,053股，占出席本次股东会中小股东有效表决权

股份总数的0.8913%。

本议案表决通过。

3.02审议通过《关于补选曾凌芝为第五届监事会非职工代表监事的议案》

总表决情况：曾凌芝获得的选举票数为40,598,831股，占出席本次股东会有效表决权股

份总数的70.2196%。

其中，获得的中小股东的选举票数为18,531股，占出席本次股东会中小股东有效表决权

股份总数的0.9149%。

本议案表决通过。

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：北京大成（广州）律师事务所。

（二）律师姓名：卢旺盛、欧铭希。

（三）结论意见：律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、《股东大会规

则》和《公司章程》《议事规则》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议表决

程序、表决结果合法有效。

北京大成（广州）律师事务所出具的法律意见书全文于同日发布在《中国证券报》《证券时

报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

四、备查文件

1．公司2025年第一次临时股东大会决议；

2．北京大成（广州）律师事务所关于公司2025年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司董事会

2025年3月6日

证券代码：002856 证券简称：美芝股份 公告编号：2025-019

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
第五届监事会第九次会议决议公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第九次会议于

2025年3月6日下午在公司会议室以现场表决方式召开，本次会议的通知已于2025年3月3
日以书面、电话通知及其他形式传达。本次会议由监事会成员董瑶女士召集，由半数以上监

事推举魏汝女士主持，应出席监事3名，实到3名。本次会议召开符合《中华人民共和国公司

法》（以下简称“《公司法》”）和《深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司章程》（以下简称“《公

司章程》”）的有关规定。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过《关于选举第五届监事会主席的议案》

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

全体监事一致同意选举魏汝女士担任公司第五届监事会主席，任期自本次监事会审议通

过之日起至本届监事会届满之日止。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于独立董事、监事

补选完成并选举监事会主席的公告》（公告编号：2025-020）。

三、备查文件

1．第五届监事会第九次会议决议。

特此公告。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司监事会

2025年3月6日

证券代码：002856 证券简称：美芝股份 公告编号：2025-020

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
关于独立董事、监事补选完成并选举

监事会主席的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、公司独立董事补选完成情况

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司（以下简称“公司”）董事会收到公司独立董事林

小利先生提交的书面辞职报告，林小利先生因个人原因，申请辞去公司第五届董事会独立董

事职务，同时一并辞去所担任的董事会战略委员会相应职务。具体内容详见公司于2025年1
月 13日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于独立董事辞职的公告》（公告编

号：2025-001）。

公司于2025年2月18日召开第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于补选第五届董

事会独立董事的议案》《关于调整第五届董事会专门委员会委员的议案》，公司董事会同意提

名江振雄先生为公司第五届董事会独立董事候选人，并对公司董事会战略委员会进行调整。

具体内容详见公司于 2025年 2月 18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

补选独立董事暨调整董事会专门委员会委员的公告》（公告编号：2025-009）。

公司于2025年3月6日召开了2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关于补选第五

届董事会独立董事的议案》，同意补选江振雄先生为公司第五届董事会独立董事，并担任公司

第五届董事会战略委员会委员，任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

补选完成后，公司第五届董事会专门委员会组成情况如下：

战略委员会委员：何伏信（主任委员）、何申健、胡蝶、江振雄

审计委员会委员：麦志荣（主任委员）、徐勇伟、胡蝶

提名委员会委员：徐勇伟（主任委员）、麦志荣、何伏信

薪酬与考核委员会委员：徐勇伟（主任委员）、麦志荣、何申健

二、公司监事补选完成并选举监事会主席情况

公司监事会收到公司监事会主席黎敬良先生、监事林志萍女士提交的书面辞职报告，因

工作调整，非职工代表监事黎敬良先生及林志萍女士申请辞去公司第五届监事会监事职务，

黎敬良先生同时辞去监事会主席职务。具体内容详见公司于2025年1月26日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于监事辞职的公告》（公告编号：2025-004）。

公司于2025年2月18日召开第五届监事会第八次会议审议通过了《关于补选第五届监

事会非职工代表监事的议案》，公司监事会同意提名魏汝女士、曾凌芝女士为公司第五届监事

会非职工代表监事候选人，任职自股东大会审议通过之日起至本届监事会届满之日止。具体

内容详见公司于 2025年 2月 18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于补选

非职工代表监事的公告》（公告编号：2025-012）。

公司于2025年3月6日召开了2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关于补选第五

届监事会非职工代表监事的议案》，同意补选魏汝女士、曾凌芝女士为公司第五届监事会非职

工代表监事，任期自股东大会审议通过之日起至第五届监事会届满之日止。同日，公司监事

会召开第五届监事会第九次会议，会议审议通过了《关于选举第五届监事会主席的议案》，选

举魏汝女士（简历详见附件）为公司第五届监事会主席，任期自本次监事会审议通过之日起至

本届监事会任期届满之日止。

特此公告。

深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司董事会

2025年3月6日

附件：

魏汝女士简历

魏汝，女，1984年10月出生，中国国籍，无境外永久居留权。本科学历，高级政工师、中级

经济师。历任佛山市南海区新型公共交通运营管理有限公司综合部副经理，佛山市南海区铁

路投资有限公司投资开发部经理助理、投资开发部副经理、行政人事部副经理。现任广东南

海城建集团有限公司党群综合部经理。

魏汝女士未持有公司股份，与持有公司5%以上股份的股东、公司董事、监事、高级管理人

员不存在关联关系；未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；未因

涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论；

未被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信

被执行人名单；不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规

范运作》第 3.2.2条第一款规定的不得提名为董事、监事的情形；任职资格符合有关法律、法

规、深圳证券交易所及《公司章程》的有关规定。

北京大成（广州）律师事务所
关于深圳市美芝装饰设计工程股份
有限公司2025年第一次临时股东

大会的法律意见书
致：深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司

根据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《中华人民共和国公司法》（以下

简称“《公司法》”）和中国证券监督管理委员会《上市公司股东大会规则（2022年修订）》（以下

简称“《股东大会规则》”）等法律、法规和其他有关规范性文件的要求，北京大成（广州）律师事

务所（以下简称“本所”）接受深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司（以下简称“公司”）的委

托，指派律师通过视频方式参加公司 2025年第一次临时股东大会（以下简称“本次股东大

会”）。

本所声明：本所律师仅对本次股东大会的召集程序、召开程序、出席会议人员资格、召集

人资格、表决程序及表决结果发表法律意见，并不对本次股东大会所审议的议案、议案所涉及

的数字及内容发表意见。本所律师同意将本法律意见书随本次股东大会其他信息披露资料

一并公告。

本法律意见书仅供见证公司本次股东大会相关事项的合法性之目的使用，不得用作任何

其他目的。

本所及经办律师依据《证券法》《律师事务所从事证券法律业务管理办法》和《律师事务所

证券法律业务执业规则（试行）》等规定及本法律意见书出具日以前已经发生或者存在的事

实，严格履行了法定职责，遵循了勤勉尽责和诚实信用原则，进行了充分的核查验证，保证本

法律意见所认定的事实真实、准确、完整，所发表的结论性意见合法、准确，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并承担相应法律责任。

本所律师根据《股东大会规则》第五条的要求，按照律师行业公认的业务标准、道德规范

和勤勉尽责的精神，对本次股东大会所涉及的有关事项和相关文件进行了必要的核查和验

证，出席了本次股东大会，出具法律意见如下：

一、本次股东大会的召集、召开的程序

（一）本次股东大会的召集程序

本次股东大会由董事会提议并召集。2025年 2月 18日，公司召开第五届董事会第九次

会议，审议通过了《关于提请召开公司2025年第一次临时股东大会的议案》议案。

召开本次股东大会的通知及提案内容，公司于2025年2月19日在深圳证券交易所官方

网站、巨潮资讯网进行了公告。

（二）本次股东大会的召开程序

本次股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式召开。

2025年3月6日14:30，本次股东大会于深圳市罗湖区泥岗西路1066号公司四楼会议室

召开，由公司董事长主持本次股东大会。

本次股东大会网络投票时间为：2025年3月6日。通过深圳证券交易所交易系统进行网

络投票的时间为2025年3月6日上午9:15-9:25，9:30-11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券

交易所互联网投票系统投票的具体时间为2025年3月6日9:15-15:00。
本所律师认为，本次股东大会由董事会召集，会议召集人资格、会议的召集及召开程序符

合相关法律、行政法规和《深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司章程》（以下简称“《公司章

程》”）、《深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司股东大会议事规则》（以下简称“《议事规

则》”）的规定。

二、本次股东大会的出席会议人员、召集人

（一）出席会议人员资格

根据《公司法》《证券法》《公司章程》《议事规则》及本次股东大会的通知，本次股东大会出

席对象为：

1.于股权登记日2025年2月28日（星期五）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托

代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司股东。

2.公司董事、监事和高级管理人员。

3.本所指派的见证律师。

（二）会议出席情况

本次会议现场出席及网络出席的股东和股东代表共61人，代表股份合计57,816,973股，

约占公司总股本135,312,808股的42.7284％。具体情况如下：

1.现场出席情况

经公司董事会办公室及本所律师查验出席凭证，现场出席本次股东大会的股东和股东代

表共3人，所代表股份共计55,794,453股，占公司总股份的41.2337%。

经本所律师核查，出席会议的股东及股东代理人所代表的股东登记在册，股东代理人所

持有的《授权委托书》合法有效。

2.网络出席情况

根据深圳证券信息有限公司提供的网络投票结果，通过网络投票的股东58人，代表股份

2,022,520股，占公司总股份的1.4947％。

3.中小股东出席情况

出席本次会议的中小股东和股东代表共 59人，代表股份 2,025,520股，占公司总股份的

1.4969％。其中现场出席1人，代表股份3,000股；通过网络投票58人，代表股份2,022,520股。

（三）会议召集人

本次股东大会的召集人为公司董事会。

本所律师认为，出席本次股东大会人员的资格合法有效（网络投票股东资格在其进行网

络投票时，由深交所网络投票系统进行认证）；出席会议股东代理人的资格符合有关法律、行

政法规及《公司章程》、《议事规则》的规定，有权对本次股东大会的议案进行审议、表决。

三、本次股东大会的会议提案、表决程序及表决结果

（一）本次股东大会审议的提案

根据《关于召开2025年第一次临时股东大会的通知》（以下简称“《股东大会通知》”），提

请本次股东大会审议的提案为：

1.《关于2025年度日常关联交易预计的议案》

2.《关于补选江振雄为第五届董事会独立董事的议案》

3.《关于补选第五届监事会非职工代表监事的议案》

3.01《关于补选魏汝为第五届监事会非职工代表监事的议案》

3.02《关于补选曾凌芝为第五届监事会非职工代表监事的议案》

上述议案已经公司董事会于《股东大会通知》中列明并披露，本次股东大会实际审议事项

与《股东大会通知》内容相符。

（二）本次股东大会的表决程序

经查验，本次股东大会采取与会股东记名方式及其他股东网络投票方式就上述议案进行

了投票表决。会议按法律、法规及《公司章程》《议事规则》规定的程序对现场表决进行计票、

监票，并根据深圳证券交易所交易系统及互联网提供的网络投票数据进行网络表决计票；由

会议主持人当场公布了现场表决结果；网络投票结束后，深圳证券信息有限公司向公司提供

了本次会议网络投票的表决总数和表决结果。

（三）本次股东大会的表决结果

本次股东大会列入会议议程的提案共3项，经合并网络投票及现场表决结果，本次股东

大会审议议案表决结果如下：

1. 非累积投票议案

序号

1.00

2.00

议案名称

《关于 2025年度日常关联交
易预计的议案》

《关于补选江振雄为第五届
董事会独立董事的议案》

投票情况

总投票情况

其中中小投资者
投票情况

总投票情况

其中中小投资者
投票情况

同意（股）

40,933,540
353,240

40,928,540
348,240

反对（股）

15,384,653
173,500

15,384,653
173,500

弃权（股）

1,498,780
1,498,780
1,503,780
1,503,780

以上议案表决结果：通过。

2. 累积投票议案

3.00《关于选举第五届董事会非独立董事的议案》

序号

3.01
3.02

议案名称

《关于补选魏汝为第五届监事会非职工代表监事的议案》

《关于补选曾凌芝为第五届监事会非职工代表监事的议案》

得票数（股）

40,598,353
40,598,831

以上议案表决结果：通过。

本所律师认为，本次股东大会表决事项与召开本次股东大会的通知中列明的事项一致，

表决程序符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

四、结论意见

综上所述，本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符合法律、法规、《股东大会规

则》和《公司章程》《议事规则》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议表决

程序、表决结果合法有效。

本法律意见书正本一式叁份，经本所律师签字并加盖公章后生效。

北京大成（广州）律师事务所

负责人：马章凯

经办律师：卢旺盛

欧铭希

2025年3月6日

证券代码：002174 证券简称：游族网络 公告编号：2025-010

游族网络股份有限公司
2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

重要提示：

1、本次会议召开期间无提案被否决的情形。

2、本次股东大会无涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开情况

1、会议通知情况：游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2025年2月19日

在指定信息披露媒体上披露了《关于召开 2025年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：

2025-009）。

2、召开时间：2025年3月6日（周四）下午14:30
3、召开地点：上海市徐汇区宜山路711号华鑫商务中心2号楼公司会议室

4、召开方式：现场会议形式和网络投票相结合

5、召集人：公司董事会

6、主持人：董事长 宛正先生

7、会议的召开符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和《公司

章程》的规定。

二、会议出席情况

1、参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计696名，其所持有表决权的股份总

数为307,200,900股，占公司有表决权总股份（扣除回购股份后的股份总数912,378,226股）的

33.6703％。其中，参加现场投票的股东及股东授权代表6人，其所持有表决权的股份总数为

204,701,983股，占公司有表决权总股份的 22.4361%；参加网络投票的股东为 690人，其所持

有表决权的股份总数为102,498,917股，占公司有表决权总股份的11.2343%。

2、本次临时股东大会由公司董事会召集，由公司董事长宛正先生进行主持，公司董事、部

分监事、高级管理人员和公司聘任的律师出席或列席了现场会议。

三、提案表决情况

会议采取现场投票和网络投票相结合的表决方式，审议并通过以下提案：

1.00 审议通过《关于董事会提议向下修正“游族转债”转股价格的议案》

表决结果：同意291,568,498股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的97.4756％；反

对 7,146,402股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 2.3891％；弃权 404,600股（其中，

因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.1353％。

中小股东表决情况：同意60,381,871股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总

数的 88.8846％；反对 7,146,402 股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的

10.5198％；弃权404,600股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次股东会中小股东有效

表决权股份总数的0.5956％。

本议案为特别决议事项，已经出席股东大会的股东及股东代表所持有效表决权股份总数

的三分之二以上通过。

四、律师出具的法律意见

北京市中伦（上海）律师事务所委派律师孟文翔、刘浩杰出席本次会议，认为公司本次会

议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规范性文件、《上市公司股东大会规则》及《公

司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序和表决

结果均合法有效。

五、备查文件

1、游族网络股份有限公司2025年第一次临时股东大会决议；

2、北京市中伦（上海）律师事务所关于游族网络股份有限公司2025年第一次临时股东

大会的法律意见书。

游族网络股份有限公司

董 事 会

二〇二五年三月六日

证券代码：002174 证券简称：游族网络 公告编号：2025-012

债券代码：128074 债券简称：游族转债

游族网络股份有限公司
关于向下修正游族转债转股

价格的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、债券代码：128074 债券简称：游族转债

2、修正前“游族转债”转股价格为：16.92元/股
3、修正后“游族转债”转股价格为：10.10元/股
4、修正后转股价格生效日期：2025年3月7日

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月6日召开第七届董事会第十次

会议，审议通过了《关于向下修正“游族转债”转股价格的议案》，现将相关事项公告如下：

一、可转换公司债券基本情况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可〔2019〕1560号）核准，公司于2019年9月23日公开发行了11,500,000张可

转债，每张面值100元，发行总额115,000.00万元。本次公开发行的可转债向公司在股权登记

日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售

部分）采用网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统发售的

方式进行。对认购金额不足115,000.00万元的部分由主承销商包销。

（二）可转换公司债券上市情况

经深交所“深证上〔2019〕640号”文同意，公司1,150,000,000.00元可转债于2019年10月

21日起在深交所挂牌交易，债券英文简称“YooZoo-CB”，债券简称“游族转债”，债券代码

“128074”。
（三）可转换公司债券转股情况

根据相关规定和《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“《募集说明书》”）规定，公司本次发行的可转债自2020年3月27日起可转换为公司股份，

初始转股价格为17.06元/股。

（四）可转换公司债券转股价格调整情况

1、公司于2020年8月实施了2019年年度利润分配，根据《募集说明书》相关规定，本次权

益分派实施后，“游族转债”的转股价格由 17.06元/股调整为 16.97元/股，调整后的转股价格

自2020年8月25日起生效。具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券

报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2020年 8月 19日发布

的《2019年度权益分派实施公告》和《关于“游族转债”转股价格调整的提示性公告》。

2、公司于2024年8月实施了2023年年度利润分配，根据《募集说明书》相关规定，本次权

益分派实施后，游族转债的转股价格由 16.97元/股调整为 16.92元/股，调整后的转股价格自

2024年8月2日起生效。具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》

《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于 2024年 7月 25日发布的

《2023年年度权益分派实施公告》及《关于游族转债调整转股价格的公告》。

二、“游族转债”转股价格向下修正依据及原因

（一）修正权限与修正幅度

根据《募集说明书》相关规定，在本次可转换公司债券存续期间，当公司股票在任意连续

30个交易日中至少有15个交易日的收盘价低于当期转股价格的90%时，公司董事会有权提

出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会表决。上述方案须经出席会议的股东所持表

决权的三分之二以上通过方可实施。股东大会进行表决时，持有本次可转换公司债券的股东

应当回避。修正后的转股价格应不低于本次股东大会召开日前20个交易日公司股票交易均

价和前1个交易日均价之间的较高者。若在前述30个交易日内发生过转股价格调整的情形，

则在转股价格调整日前的交易日按调整前的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之

后的交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

（二）修正程序

如公司决定向下修正转股价格时，公司须在中国证监会指定的信息披露报刊及互联网网

站上刊登股东大会决议公告，公告修正幅度和股权登记日及暂停转股期间。从股权登记日后

的第1个交易日（即转股价格修正日），开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。

若转股价格修正日为转股申请日或之后，转换股份登记日之前，该类转股申请应按修正

后的转股价格执行。

（三）修正原因

2025年1月21日至2025年2月18日，公司股票已有连续15个交易日的收盘价持续低于

当期转股价格16.92元/股的90%（即15.23元/股）的情形，已触发“游族转债”转股价格向下修

正条件。

三、关于向下修正可转债转股价格的审议程序和结果

2025年2月18日，公司召开第七届董事会第九次会议审议通过了《关于董事会提议向下

修正“游族转债”转股价格的议案》，公司董事会提议向下修正“游族转债”转股价格，并将该议

案提交2025年第一次临时股东大会审议。

2025年3月6日，公司召开2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向

下修正“游族转债”转股价格的议案》，同意向下修正“游族转债”的转股价格，并授权董事会根

据《募集说明书》等相关条款的约定全权办理本次向下修正“游族转债”转股价格全部相关事

宜，包括但不限于确定本次修正后的转股价格、生效日期以及其他必要事项，授权有效期自股

东大会审议通过之日起至修正相关工作完成之日止。

2025年3月6日，公司召开第七届董事会第十次会议，审议通过了《关于向下修正“游族

转债”转股价格的议案》。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一可转换

公司债券》《募集说明书》等相关规定，本次修正后的转股价格不应低于2025年第一次临时股

东大会召开日前20个交易日公司股票交易均价10.01元/股和前1个交易日公司股票交易均

价10.09元/股。

根据公司2025年第一次临时股东大会的授权，董事会同意将“游族转债”的转股价格向

下修正为10.10元/股，修正后的转股价格自2025年3月7日起生效。

四、其他事项

投资者如需了解“游族转债”的其他内容，敬请查阅公司于2019年9月19日在巨潮资讯

网上披露的《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

五、备查文件

（一）第七届董事会第十次会议决议；

（二）2025年第一次临时股东大会决议。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2025年3月6日

证券代码：002174 证券简称：游族网络 公告编号：2025-011

游族网络股份有限公司
第七届董事会第十次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

游族网络股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十次会议于2025年3月6日

在上海市徐汇区宜山路711号华鑫商务中心2号楼公司会议室召开。会议通知已于2025年3
月3日以邮件形式发出，会议以通讯表决方式召开。会议应到董事9名，实到董事9名，公司

监事会主席和高级管理人员列席会议。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章

程》的有关规定，合法有效。

本次会议由公司董事长宛正先生主持，与会董事就本次会议议案进行了审议、表决，形成

了如下决议：

一、审议并通过《关于向下修正“游族转债”转股价格的议案》

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一可转换公司债券》《游族网络

股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等相关规定以及公司2025年第一次临

时股东大会的授权，董事会同意将“游族转债”的转股价格向下修正为10.10元/股，修正后的

转股价格自2025年3月7日起生效。

同意该项议案的票数为9票；反对票0票；弃权票0票。

具体内容详见公司同日刊登于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》与巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于向下修正游族转债转股价格的公告》。

二、备查文件

（一）第七届董事会第十次会议决议。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2025年3月6日

B42信息披露 Disclosure2025年3月7日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市汇顶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月4日披露《关于召开终止
发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项投资者说明会的公告》（公告编号：2025-
009），并于2025年3月6日（星期四）下午15:00-16:00召开了投资者说明会，现将本次说明会
召开情况公告如下：

一、说明会召开基本情况
公司于 2025年 3月 6日(星期四)下午 15:00-16:00通过上海证券交易所上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/）以网络文字互动形式召开了投资者说明会，公司董事长兼首席
执行官张帆先生，公司董事、副总裁兼财务负责人郭峰伟先生，公司副总裁兼董事会秘书王丽
女士，交易对方代表，标的公司相关人员，及独立财务顾问主办人参加了本次说明会，并就投
资者普遍关注的问题进行了回复。

二、投资者提出的主要问题及公司回复
问1：收购失败后，25年和26年的业绩增长将主要来自什么新产品？
答1：您好，感谢您的关注。25、26年公司业绩增长将主要来自于超声波指纹产品、光线

传感器、NFC/eSE、中大功率音频等产品。
问2：当初方案只是收购云英谷创始团队的股份，后来是出于什么因素考虑才100%收购

呢？当时决定100%收购时，是否跟各投资方有沟通，投资方这么多，没考虑到对估值认可的
因素吗？

答2：您好，感谢您的关注。公司从初始方案开始，一直是以收购云英谷控制权为目标。
公司在复牌后对标的公司进行了初步的尽调和评估工作，经过多轮沟通，最终交易各方未就
交易对价等商业条款达成一致。

问3：请问顾总为什么参加今天这个会？还有机会？还是心里过意不去？
答3：您好，感谢您的关注。按照相关法定要求，交易对方代表、标的公司相关人员需要

参加投资者说明会。
问 4：收购失败对公司 2025和 2026年的业绩是否有提升？长期来看对公司的发展是否

带来不利影响？
答4：您好，感谢您的关注。终止本次交易事项系经公司审慎研究，并与交易各方充分沟

通、友好协商后做出的决定。目前公司生产经营情况正常，终止交易不会对公司的生产经营
和财务状况造成重大不利影响。

问 5：汇顶拓展OLED驱动芯片业务，会对公司发展有很大好处。这次收购云英谷不成
功，是否会继续考虑收购其他商业化较为成熟、且估值较低的OLED驱动芯片公司？

答5：您好，感谢您的关注。公司按照相关法律规定，承诺自终止本次发行股份及支付现
金购买资产并募集配套资金事项披露之日起至少1个月内不再筹划重大资产重组事项，未来
如有其他合适标的公司会权衡考虑。

问6：请问公司在OLED的TDDI的研发进展如何？云英谷是不是也有研发OLED的TD⁃
DI？双方将来会不会成为你死我活的竞争对手？

答6：您好，感谢您的关注。公司一直有关注OLED的TDDI的发展趋势，正按长期战略推
进相关研发工作，公司有信心通过自研方式完成技术积累，实现最终商用。

问 7：请问张总，汇顶收购云英谷，业务协同度这么高，是什么原因最终导致收购终止？
是双方估值等商务条件意见不一致？还是监管对收购亏损公司有阻力？

答7：您好，感谢您的关注。鉴于交易各方对本次交易进行协商和谈判后，公司与交易对
方未能就本次交易对价等商业条款最终达成一致意见，为切实维护公司及全体股东利益，经
公司审慎研究，并与交易对方协商一致，决定终止本次交易事项。

三、其他事项
公司对积极参与本次说明会以及长期关心、支持公司发展的各位投资者表示衷心感谢。
本次投资者说明会召开的具体情况及内容 ，详见上海证券交易所上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/）。
特此公告。

深圳市汇顶科技股份有限公司
2025年3月7日

证券代码：603160 证券简称：汇顶科技 公告编号：2025-010

深圳市汇顶科技股份有限公司
关于终止发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金事项投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 海航科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）A股（证券代码:600751）股票

于 2025年 3月 4日、3月 5日、3月 6日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计达到

20%。根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

● 经公司自查，并向公司控股股东书面核实，截至本公告披露日，确认不存在应披露而

未披露的重大事项。

● 公司2024年前三季度归属于上市公司股东的净利润比2023年同期下降61.23%，存

在业绩下滑风险，敬请广大投资者注意投资风险。

● 公司关注到近期市场将公司纳入“人工智能”“云计算”“云存储”热点概念范围，目

前，公司不涉及“人工智能”“云计算”“云存储”业务，未开展相关合作，公司主营业务为国际干

散货船舶运输及商品贸易业务，敬请广大投资者注意投资风险。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司A股（证券代码：600751）股票于2025年3月4日、3月5日、3月6日连续3个交易日

内日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%。根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于

股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

公司就本次A股股票交易异常波动的情况，对有关事项进行了核查，并发函问询了控股

股东，现将有关情况说明如下：

（一）生产经营情况

公司目前日常生产经营活动正常，日常经营情况及外部环境未发生重大变化、生产成本

和销售等情况未出现大幅波动、内部生产经营秩序正常。

（二）重大事项情况

经自查，并向公司控股股东书面核实，截至本公告披露日，除在指定媒体上已公开披露的

信息外，公司及公司控股股东不存在其他应披露而未披露的重大信息，包括但不限于筹划涉

及公司的重大资产重组、股份发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重

整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

公司关注到近期市场将公司纳入“人工智能”“云计算”“云存储”热点概念范围，目前，公

司不涉及“人工智能”“云计算”“云存储”业务，未开展相关合作。公司主营业务为国际干散货

船舶运输及商品贸易业务，敬请广大投资者注意投资风险。

（四）其他股价敏感信息或者可能导致股票交易严重异常波动的其他事项

经核实，公司未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监事、高

级管理人员、控股股东在公司本次股票异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

公司股票连续3个交易日（2025年3月4日、3月5日、3月6日）收盘价格涨幅偏离值累计

达到20%，属于股票交易异常波动。

截至2025年3月6日，公司股票市盈率（PE,TTM）达到133（数据来源于WIND），公司市盈

率水平高于同行业可比上市公司平均水平。结合公司生产经营情况、内外部经营环境分析，

公司基本面近期未发生重大变化，本公司提醒广大投资者，股票价格可能受到宏观经济形势、

公司经营情况、金融市场流动性、行业政策等多重因素的影响，敬请广大投资者注意交易风

险，审慎决策、理性投资。

（二）生产经营风险

公司2024年前三季度归属于上市公司股东的净利润为111,678,558.05元，比2023年同期

下降61.23%，存在业绩下滑风险，敬请广大投资者注意投资风险。

（三）其他风险

公司指定信息披露刊物为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》《大公报》，

及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），有关信息披露及公告内容以上述指定媒体为

准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺

公司董事会确认，截至本公告披露日，除已披露事项外，本公司没有任何根据《上海证券

交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意

向、协议等，董事会也未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披

露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息

不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

海航科技股份有限公司董事会

2025年3月7日

证券代码：600751 900938 证券简称：海航科技 海科B 编号：临2025-002

海航科技股份有限公司
股票交易异常波动公告